EDITAL Nº 005/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 04 a 09/04/2024, diretamente em cada escola contemplada.

LISTA DE ESPERA DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA 1

1 034/SEE/2023 qgdI3Uuuxq LARA SILVA EMEI CASTELO INFANTIL
2 034/SEE/2023 MjpaeZAfDM RAMON MAGANINI EEI SILDO PAULO GOETTERT
3 034/SEE/2023 Mmk8PGw2DM PEDRO SEVERO DE CARVALHO EEI SILDO PAULO GOETTERT

LISTA DE ESPERA DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA 1

1 034/SEE/2023 Mj4le6FfxM JULIA MULLER HACHTENBERG EMEI PARAÍSO INFANTIL
2 034/SEE/2023 qgXUFbd2Pq PYETRO PAZ SPALL EMEI PARAÍSO INFANTIL
3 034/SEE/2023 Mm4I0zZfxM ANTHONY CAUA TORALES EMEI RAIO DE SOL
4 034/SEE/2023 qpf9XCJrxq ANA LUA GRAFFE ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
5 034/SEE/2023 GmPbrnzWxG NOAH SANTOS GOMES ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
6 034/SEE/2023 NjhpgbzrxN LIZ ARAUJO DIAS EMEI PINGO DE GENTE
7 034/SEE/2023 qpT3HR0rzq MAYA LAUERMANN BRANDT EMEI PINGO DE GENTE

LISTA DE ESPERA DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 3 A 4 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA 1

1 034/SEE/2023 MjQmbn5JxM ISAAC BENICIO MUELLER EMEI PINGO DE GENTE
2 034/SEE/2023 GjpmX8uJDG THEO ENGEL ZUCATTI EMEI VILA NOVA

Santa Cruz do Sul, 04 de abril de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados a
relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2024.

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRICAO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRICAO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRICAO

	Planilha1